



VUOSIKERTOMUS 2018

Yleistä

Kulunut vuosi oli toimintamme 45. toimintavuosi, juhluvuosi. Toukokuun 4. päivä vietimme syntymäpäivää Saarijärven seurakuntatalolla. Senioriliiton toimesta senioreita vietiin nettiaikaan; uusi, monipuolinen jäsenrekisteri KILTA otettiin käyttöön ja aloitettiin kotisivujen uudistaminen. Loppuvuosi olikin voimakasta uuden oppimisen aikaa.

Tilastotietoja

Jäsenmäärä vuoden 2018 lopussa oli 69 maksanutta jäsentä. Vuoden aikana jäsenistöstä poistui yksi jäsen kuoleman johdosta. Vastaavasti saimme kolme uutta jäsentä. Yhdistyksen jäsenten keski-ikä on 77 vuotta, liiton jäsenten keski-ikä on 76 vuotta.

Toiminta

Torstaitapaamisia oli yhteensä viisi, jonka lisäksi ohjelmassa olivat helmikuussa vierailu Karstulan mieslaulajien konsertissa ja toukokuussa vietettiin yhdistyksen 45 -vuotisjuhlaa. Keilakerho kokoontui tiistaisin.

Tammikuussa aloitimme toimintavuotemme perinteiseen tapaan seurakuntatalolla, missä seurakunnasta mukana oli kirkkoherra Jarmo Autonen (18). Helmikuussa vierailtiin Karstulan mieslaulajien konsertissa (15). Huhtikuun kuukausikokouksessa Oiva Miettinen luennoi Suomen itsenäisyydestä (15). Syyskouden alussa Oiva Miettinen alusti ajankohtaisesta aiheesta Fasismien merkkejä ilmassa (13). Lokakuussa Mikael Palola päivitti sote -uudistuksen tilanteen Keski-Suomen ja Saarijärven osalta (10).

Kevätkokouksessa maaliskuussa Tuomo Siitonen piti esitelmän Normandian maihinnousu, puheenjohtajana toimi Helge Lundell (22).

Yhdistyksen 45 vuotisjuhlaa vietettiin 4.5.2019 seurakuntatalolla. Juhlapuheen piti Heikki Palola, yhdistyksen historiikin esitti Marjatta Sneck ja musiikkivihteestä huolehti Juhani Ollikainen. Seurakunnan tervehdyksen juhlaan toi kappalainen Heidi Pasanen.

Syyskokouksessa marraskuussa käsiteltiin sääntöjen määräämien asioiden lisäksi toiminnallisen yhteistyön aloittamista Karstulan ja Äänekosken yhdistysten kanssa. Yhdistyksen "Suomi 100 yhdessä" juhlassa jakamatta jääneet pronssiset ansiomerkit jaettiin syyskokouksessa. Lisäksi pronssiset ansiomerkit jaettiin hallituksen jäsenille. Ajankohtaisen katsauksen senioriliiton ja senioripiirin taholta toi Keski-Suomen senioripiirin sihteeri Sirpa Teräväinen. Syyskokous hyväksyi toiminnallisen yhtistyön aloittamisen Karstulan ja Äänekosken yhdistysten kanssa. Tavoitteena on vahvistaa pienempien yhdistysten toimintamahdollisuuksia. Kokouksen puheenjohtajana toimi Helge Lundell (22).

Kaarlo Pieniniemelle haettiin Senioriliiton kultainen ansiomerkki. Se myönnettiin hänelle joulukuussa.

Syksyllä pidettiin kirpputoria perjantaisin ja lauantaisin. Myytävää saatiin jäseniltä sekä ulkopuolisilta lahjoittajilta. Kirpputorin vastaavana on toiminut Risto Vesterinen apunaan hallituksen ja yhdistyksen jäseniä.

Saarijärven eläkeläisjärjestöjen hallitusten yhteiskokouksia pidettiin kaksi.

Tapahtumat

Yhdistys esitteli toimintaansa Yhdessä enemmän messuilla maaliskuussa. Messuosasto oli yhteinen Saarijärven eläkeläisjärjestöjen kanssa. Hyvän mielen karnevaaliin osallistuttiin elokuussa. Joulun aika oli Valon juhlaa ja joulukadun avajaisissa senioreiden makkaragrillillä oli jonoa.

Wemmi – Ween maan viljaa -syysmarkkinoille Jyväskylässä osallistuttiin yhdessä piirin ja muiden yhdistysten kanssa syyskuussa.

Runebergin päivänä 5.2.2018 vietettiin Ilta Ikkalan muistelutilaisuus Saarijärvi-salissa.

Yhdistys järjesti syyskuussa kaksipäiväiset Seniorikeilailukisat. Kisoihin osallistui 49 keilaajaa 9 keilakerhosta. Saarijärven senioreista kisaan osallistui neljä keilaajaa. Kisan johtajana toimi Juhani Saarinen, toimitsijana Harry Majonen.



Syyskuussa senioreita osallistui StandUp iltaan Liikelataamolla.
Yhteistä pikkujoulua vietettiin Karstulan senioreiden kanssa Wanhat Wehkeet ravintolassa.

Muu osallistuminen

Vanhusneuvoston varsinaisena jäsenenä toimi Maria Kuosmanen ja varajäsenenä Juhani Penttinen. A-L Peiponen on osallistunut Saarijärven kumppanuuspöytätapaisiin ja Elinvoimainen Saarijärvi -hankkeen ideointitapaaisiin. Kaarlo Pieniniemi ja Risto Vesterinen osallistuvat piirin kevätkokoukseen Karstulassa ja A-L Peiponen osallistui piirin syyskokoukseen Muuramassa.

Keski-Suomen senioripiirin järjestämään kotisivukoulutukseen osallistui A-L Peiponen ja Kaarlo Pieniniemi keväällä. Senioriliiton järjestämään KILTA -jäsenrekisterikoulutukseen osallistui A-L Peiponen. Nettivastaava Timo Ahola osallistui nettisivu-uudistuskoulutukseen lokakuussa Kuopiossa.

Ansiomerkit

Pronssinen ansiomerkki myönnettiin Marjatta Rannilalle, Ilona Saariselle, Risto Vesteriselle, Timo Aholalle ja A-L Peiposelle.

Kultainen ansiomerkki myönnettiin Kaarlo Pieniniemelle.

Hallitus

Varsinaisia hallituksen kokouksia pidettiin kahdeksan (8). Hallitus kokoontui yleensä ennen torstaitapaamisia samoin kuin ennen vuosikokouksia ja kaksi (2) kertaa ylimääräiseen kokoukseen.

Hallituksen kokoonpano: puheenjohtaja Kaarlo Pieniniemi (8/8), varapuheenjohtaja Arja-Leena Peiponen (8/8), kotisivuvastaava Timo Ahola (5/8), taloudenhoitaja, tarjoiluvastaava Risto Vesterinen (8/8), jäsenrekisterivastaava, sihteeri Arja Viitaniemi (1/8), jäsen Maria Kuosmanen (4/8), Marjatta Rannila, jäsen (1/8)

Toiminnantarkastajina olivat Anneli ja Erkki Vartiainen, varatarkastajina Pirkko ja Helge Lundell.

Tiedottaminen

Jäsentilaisuuksista ja muusta toiminnasta ilmoitettiin Sampo-lehdessä seurapalstalla, verkkosivuilla ja sähköpostilla. Yhdistyksen verkkosivuilta on linkit Keski-Suomen Senioripiirin ja Kansallisen senioriliiton verkkosivuille.

Talous

Kirpputorin pyörittämisellä oli edelleenkin suuri merkitys taloudelliseen tulokseen. Kaupungilta saatiin toiminta-avustusta samoin kuin pieni avustus Kansiolta. Keilailukisojen järjestäminen oli taloudellisesti tuottoisaa, osanottomaksujen lisäksi saatiin Senioriliitolta järjestelyavustus. Yhdistyksen oma toiminta kuten kirpputori on vahvistanut taloutta. Jäsenistölle on pystytty tarjoamaan mm. veloitusettomat matkat Karstulan Mieslaulajien konserttiin ja pikkujouluun.

Saarijärvellä 19.2.2019
Saarijärven seniorit ry
Hallitus